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Учебный план  дополнительного образования 
[bookmark: _GoBack]центра образование естественно - научной и технологической направленности «Точка роста»
МБОУ СОШ №3 на 2022-2023 учебный год


	Наименование образовательной программы
	ФИО 
педагога
	Срок реализ. программы
	Кол-во часов в неделю на освоение программы
	Количество групп и в них обучающихся
	Итого кол-во 
групп/ детей
	Кол-во часов
	Кол-во пед. часов
	Аттестация 
(годы обучения)

	
	
	
	1
год
	2 год
	3
год
	4
год
	1
год
	2 год
	3
год
	4
год
	
	группо-вых
	Инди
вид
	
	Промежуточ-ная
	Итоговая

	Естественнонаучное направление

	«Юный эколог»
	Ефимкина А.И.
	2 года
	-
	2,25
	-
	-
	-
	-
	2/15,
15
	-
	2/30
	4,5
	-
	4,5
	Мониторинг
20-25.05.2023
	Мониторинг
20-25.05.2023

	«Финансовая грамотность»
	Придворова Е.В.
	2 года
	-
	2,25
	-
	-
	-
	2/15,
15
	
	-
	2/30
	4,5
	-
	4,5
	Мониторинг
20-25.05.2023
	Мониторинг
20-25.05.2023

	ИТОГО
	
	
	-
	4,5
	-
	-
	-
	2/30
	2/30
	-
	4/60
	9
	-
	9
	
	
	

	Техническое направление
	

	«Юный физик»
	Осипова Т.Н.
	3 года
	1
	1
	1
	1,5
	1/7
	1/7
	1/9
	1/7
	4/30
	4,5
	-
	4,5
	Мониторинг
20-25.05.2023
	Мониторинг
20-25.05.2023
	

	«Школьная телестудия «Телекласс»
	Калегин Е.А.
	2 
года
	2
	2,5
	-
	-
	1/15

	1/15
	-
	-
	2/30
	4,5
	-
	4,5
	Мониторинг
20-25.05.2023
	Мониторинг
20-25.05.2023
	

	«Шахматы»
	Комогорцев С.В.
	2 года 
	2
	2,5
	-
	-
	1/16
	1/16
	-
	-
	2/32
	4,5
	-
	4,5
	Мониторинг
20-25.05.2023
	Мониторинг
20-25.05.2023
	

	«Спортивное программирование»
	Шелепина Е.Н.
	2 года
	2,25
	-
	-
	-
	2/15,
15
	-
	-
	-
	2/30
	4,5
	-
	4,5
	Мониторинг
20-25.05.2023
	Мониторинг
20-25.05.2023
	

	ИТОГО
	
	
	7,25
	6
	1
	1,5
	5/68
	3/38
	1/9
	1/7
	10/122
	18
	-
	18
	
	
	

	ВСЕГО
	
	
	10,75
	11,75
	
	
	8/121
	5/76
	1/15
	
	14/212
	31,5
	
	31,5
	
	
	






